

KUPIŠKIO R. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO
2024-2026 METŲ STRATEGINIS PLANAS

I SKYRIUS

CENTRO MISIJA IR VEIKLOS PRIORITETAI

Sportuojant skatinti vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų sportinę saviraišką, užtikrinti sveikatinimo ir sportinės veiklos paslaugų plėtrą, neįgalųjų integracija per sportą,

Veiklos prioritetai

- Sporto visiems plėtojimas.
- Paveiki ugdytinių įtrauktis į ugdymosi procesą siekiant optimalios jo pasiekimų pažangos.

II SKYRIUS
CENTRO TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR JŲ STEBĖSENOS RODIKLIAI

Strateginiai tikslai, uždaviniai ir jų stebėsenos rodikliai (matavimo vnt.)	Pradinė (vėliausiai priinama) stebėsenos rodiklio reikšmė (2023 m.)	Siekimos stebėtinios ir vertinimo rodiklio reikšmės			Siekimos stebėtinios ir vertinimo rodiklio reikšmės (2026 m.)
		2024 m.	2025 m.	2026 m.	
1	2	3	4	5	6
Strateginis tikslas: plėtoti kūno kultūrą ir sportą rajone, sudaryti palankias sąlygas rajono gyventojų laisvalaikio užimtumui, sportui bei sveikatos stiprinimui					
Rajone veikiančių sporto klubų, sporto krypties VŠĮ, švietimo sportinio ugdymo centrų skaičius	9	9	9	9	9
Uždavinys: plėtoti sporto-sveikatinimo veiklas					
Organizuotai sportuojančiųjų gyventojų procentas nuo gyventojų skaičiaus savivaldybės teritorijoje	5,7238	5,8	5,8	5,9	5,9
Rajone kultivuojamų sporto šakų skaičius	10	11	11	12	12
Uždavinys: skatinti abipusiai naudingą bendradarbiavimą su rajone veikiančiais sporto klubais, sporto-sveikatinimo krypties VŠĮ, sporto šakų asociacijomis					

Bendrai organizuotų sporto-sveikatinimo renginių (varžybų, turnyrų ir pan.) skaičius (vnt.)	60	61	61	62	62
Bendrai organizuotų sporto-sveikatinimo renginiuose (varžybose, turnyruose ir pan.) dalyvavusių asmenų skaičius (vnt.)	2277	2200	2200	2200	2200
Vaikų ir jaunimo, įtrauktų į Lietuvos ritinio veiklas, skaičius (vnt.)	12	20	22	24	24
Uždavinys: sporto infrastruktūros, inventoriaus atnaujinimas					
Sporto infrastruktūros atnaujinimui teiktų/finansuotų projektų skaičius (vnt.)	0	1/1	1/1	1/1	1/1
Sportinio inventoriaus atnaujinimui teiktų/finansuotų projektų skaičius (vnt.)	0	1/1	1/1	1/1	1/1
Strateginis tikslas: ugdytinių įtrauktis į ugdymosi procesą siekiant optimalios jo pasiekimų pažangos					
Uždavinys: paslaugų pasidala ir kokybė siekiant sudominėti vaikus kūno kultūra ir sportu					
Centre kultivuojamų sporto šakų skaičius (vnt.)	7	7	7	7	7
Sporto mokyklą lankančių ugdytinių skaičius (vnt.)	211	201	201	201	201
Ugdytinių, dalyvavusių savo parengtumą ir meistriškumo lygi atitinkančiose varžybose, dalis (proc.)	70 proc.	72 proc.	74 proc.	75 proc.	75 proc.
Ugdytiniams suteiktų meistriškumo pakopų skaičius (vnt.)	26	35	40	45	45
Ugdymo(s) kokybė patenkinėtų ugdytinių ir jų tėvų dalis (proc.)	75 proc.	76 proc.	77 proc.	77 proc.	77 proc.
Sporto mokytojų profesinio kapitalo ūgtis (val.sk. vienam žmogui)	53 val.	54 val.	55 val.	55 val.	55 val.
Uždavinys: ugdomosios aplinkos tobulinimas					
Atnaujinto (sigyto) inventorių vienai sporto šakai dalis (proc.)	50 proc.	50 proc.	50 proc.	50 proc.	50 proc.
Įrengtų erdvių, Lietuvos ritinio užsiėmimams, skaičius (vnt.)	1	2	2	3	3
Parengtų/finansuotų vaikų ir jaunimo socializacijos, vasaros poilsio projektų skaičius (vnt.)	2/2	2/2	2/2	2/2	2/2
Uždavinys: ugdytinių socialinės ir pilietinės tapatybės brandos užtikrinimas					
Gerai emociškai besijaučiančių ugdytinių dalis (proc.)	75 proc.	77 proc.	79 proc.	80 proc.	80 proc.

Varžybose, sporto renginiuose savanoriaujančių ugdytinių dalis (proc.)	7,6 proc.	8 proc.	5,2 proc.	10 proc.	10 proc.
--	-----------	---------	-----------	----------	----------

III SKYRIUS

PLANUOJAMI PASIEKTI REZULTATAI

Igyvendinus KSSC SVP pasiekti kiekybiniai ir/ar kokybiniai pokyčiai

Rajono seniūnijoje nuolat vyks sportinės-sveikatinimo-educacinės veiklos. „Aukštaičių žaidynių“ varžybose rajonui atstovaujiam ne mažiau kaip 4 sporto šakų komandos.
Visi centro ugdytiniai bus paveikiai įtraukti į ugdymosi procesą, gilins pasirinktos sporto šakos kompetenciją. Ugdymo(si) kokybe patenkintų ugdytinių ir jų tėvų dalis sudarys ne mažiau nei 75 proc.

IV SKYRIUS PROGRAMOS

KŪNO KULTŪRA IR SPORTAS VISIEMS

Strateginis tikslas: plėtoti kūno kultūrą ir sportą rajone, sudaryti palankias sąlygas rajono gyventojų laisvalaikio užimtumui, sportui bei sveikatos stiprinimui

Pažangos uždavinys: plėtoti sporto-sveikatinimo-educacinės veiklas seniūnijoje	Uždavinio sprendimo priemonės
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Seniūnijų sporto organizatorių lyderystės ir personalinio indėlio į sporto-sveikatinimo-educacinių veiklų pasiūlos plėtrą stiprinimas (S, V) 2. Fizinių aplinkų, inventoriaus atnaujinimas ir turtinimas (V,S) 3. Pavežėjimo vykstant į „Aukštaičių žaidynes“ organizavimas (V,S)
Pažangos uždavinys: skatinti abipusiai naudingą bendradarbiavimą su rajone veikiančiais sporto klubais, sporto-sveikatinimo krypties VŠĮ, sporto šakų asociacijomis	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lyderystė sudarant-atnaujinant bendradarbiavimo sutartis su rajone veikiančiais sporto klubais, sporto-sveikatinimo paslaugas teikiančiomis VŠĮ 2. Paveiklį vadyla organizuojant, vykdam, viešinant renginius
Pažangos uždavinys: sporto infrastruktūros, inventoriaus atnaujinimas	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nacionalinei sporto agentūrai pateiktų projektų skaičius 2. Rėmėjų paieška

UGDYTINIŲ IR JŲ TĖVŲ LŪKESČIŲ UŽTIKRINIMAS

Strateginis tikslas: ugdytinių įtrauktis į ugdymosi pro		į siekiant optimalios jo pasiekimų pažangos	
Pažangos uždavinys: paslaugų pasiūla ir kokybė stiekiant sudominti vaikus kūno kultūra ir sportu		Uždavinio sprendimo priemonės	
Pažangos uždavinys: ugdomosios aplinkos tobulinimas		<ol style="list-style-type: none"> 1. Kryptingas ugdymo plano įgyvendinimas realizuojant sportinio ugdymo programą diegiant atnaujintą ugdymo turinį (V, SM) 2. Kiekvieno ugdytinio tinkamos įtraukties į ugdymosi procesą stiprinimas (SM, V) 3. Sporto šakos teorijos ir praktikos dermės strategijų taikymas (SM, V) 4. Individualios ugdytinio pažangos, pasiekimų dinamikos ir KKS indėlis pasiekimų ūgčiai analizavimas, vertinimas, didinimas (V, SM) 5. Grįžtamojo ryšio instrumentų tobulinimas (V, SM) 6. Pedagoginės bendruomenės profesinio kapitalo ūgties ir lyderystės įtakos strategijų taikymas mokinių pasiekimams užtikrinti (V, SM) 	
		1. Fizinį ugdymosi aplinkų, inventoriaus atnaujinimas bei turtinimas (V, SM)	

PRITARTA

Centro tarybos

2024 m. birželio 6 d. protokoliniu nutarimu Nr. CT-2